
 

 

Guardia di Finanza 
REPARTO TECNICO-LOGISTICO AMMINISTRATIVO “MARCHE” 

- Ufficio Amministrazione - Sez. Acquisti - 
 

ATTO AUTORIZZATIVO N. 1021 IN DATA 20/12/2018 
 
OGGETTO:  Determina di aggiudicazione valevole quale individuazione di un operatore economico cui 

affidare la fornitura di nr. 01 lucchetto SARGENT & GREENLEAF di sicurezza a combinazione 
antimanipolazione necessario a soddisfare le esigenze del Comando Provinciale Ascoli 
Piceno. Codice C.I.G. ZCB266FF8F.  

  
IL COMANDANTE DEL REPARTO TECNICO LOGISTICO AMMINISTRATIVO MARCHE 

 
PREMESSO che si è reso necessario avviare le procedure per individuare un operatore economico cui 

affidare la fornitura di nr. 01 lucchetto SARGENT & GREENLEAF di sicurezza a combinazione 
antimanipolazione necessario a soddisfare le esigenze del Comando Provinciale Ascoli 
Piceno, come indicato nel modello T.L.A.1/2018 n. 1944 perfezionato in data 20/12/2018; 

VISTA la scheda di dettaglio del prodotto da acquistare stampata dal portale www.acquistiinrete.it 
allegata al predetto modello TLA1/2018 dalla quale si rileva che il fornitore ‘2M FORNITURE’, 
P.I. 03637990650, VIA DI PIETRA N. 70, 00186 - ROMA (RM), ha il prodotto rispondente alle 
necessità dell’Ufficio richiedente e trova un immediato riscontro in termini di oggetto, prezzo, 
qualità e consegna in tutta Italia; 

VISTO  l’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti e il D.Lgs n. 56/2017; 
VISTO  il D.P.R. 207/2010 regolamento  di attuazione del Codice dei contratti per la parte ancora 

vigente; 
VISTO  il D.M. 181/2014 “Regolamento recante il Capitolato generale d’oneri per le forniture di beni e 

le prestazioni dei servizi occorrenti per il funzionamento del Corpo della Guardia di Finanza”; 
VISTO  il Decreto Direttoriale n. 9000 datato 24 gennaio 2006 del Comandante Generale della 

Guardia di Finanza; 
VISTO il provvedimento di attribuzione di competenze per i dirigenti dipendenti dal Comandante 

Generale della Guardia di Finanza, n. 56974 datato 21/02/2017; 
VISTO che il prezzo da catalogo elettronico ME.PA. è da ritenere congruo e conveniente per 

l’Amministrazione e rispondente alle esigenze del Reparto richiedente; 

D E T E R M I N A 

-  di provvedere ad acquistare di nr. 01 lucchetto SARGENT & GREENLEAF di sicurezza a combinazione 
antimanipolazione necessario a soddisfare le esigenze del Comando Provinciale Ascoli Piceno; 

-  di affidare direttamente la suddetta fornitura alla ‘2M FORNITURE’, P.I. 03637990650, VIA DI PIETRA N. 
70, 00186 - ROMA (RM), per l’importo di € 412,18 (I.V.A. inclusa), attraverso Ordine Diretto di acquisto 
sul portale ME.PA.; 

-  di provvedere al pagamento su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in ordine alla 
regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

- di imputare la spesa complessiva per l'importo di € 412,18 (I.V.A. inclusa), sul capitolo di bilancio 
4230/14 del corrente esercizio finanziario; 

- di dare atto che la presente determinazione verrà resa pubblica tramite avviso di post-informazione sul 
sito istituzionale del Corpo,  

N O M I N A 

il Ten.Col. Vincenzo Tartaglia, Capo Ufficio Comando del Comando Provinciale Ascoli Piceno, Direttore 
dell’Esecuzione Contrattuale e il Lgt. Valerio Todaro, Capo Sezione Logistico Amministrativa del Comando 
Provinciale Ascoli Piceno, assistente al D.E.C.. 

 
IL COMANDANTE DELL’ENTE 

                (Col. Sergio Serrentino) 
Per presa visione: 

IL CAPO GESTIONE AMMINISTRATIVA 
(Col. Giuseppe Tondi) 


